
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Eliška Konývková
Identifikační číslo studenta: 81083125

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Obecná lingvistika se sdruženým studiem Sinologie
ID studia: 739546

Název práce: Výpočet gramatického statusu: kvantitativní analýza čínských textů
Pracoviště práce: Ústav obecné lingvistiky (21-ULING)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Jiří Milička, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Miroslav Kubát, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou práci, která je koncipována jako
replikační studie, její teoretická východiska, cíle a výsledky a
okomentovala potíže při práci s korpusovým zdrojem.
Vedoucí práce vyzdvihl originální přínos práce v oblasti metody a
interpretace výsledků, který přesahuje význam studie původní;
připojil své výtky, zejména v oblasti formální.
Předseda komise přečetl oponentský posudek.
Studentka připustila některé nedostatky a následně uspokojivě
zodpověděla body navržené do diskuse.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Elšík Viktor, Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Machač Pavel, PhDr., Ph.D. ............................

 Králová Zíková Magdalena, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 270245 - Eliška Konývková


